
UCHWAŁA NR XII/87/2016
RADY GMINY STRACHÓWKA

z dnia 29 stycznia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/158/2013  Rady Gminy Strachówka z dnia 27 września 2013r. w sprawie 
przyjęcia statutów  sołectw Gminy Strachówka

Na podstawie art. 35,  40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2015r. poz. 1515 , z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Statucie sołectwa  Strachówka stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały Nr XXIX/158/2013  Rady 
Gminy Strachówka z dnia 27 września 2013r.  w sprawie  przyjęcia  statutów sołectw Gminy Strachówka § 7 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ 1. Zawiadomienie o Zebraniu Wiejskim powinno  określać  dzień, godzinę i 
miejsce jego odbycia oraz zasadnicze punkty proponowanego porządku obrad. W zawiadomieniu  podaje się 
informacje o dwóch  terminach ( godzinach)  odbycia Zebrania Wiejskiego z zaznaczeniem, że jeżeli w 
pierwszym terminie  nie będzie uczestniczyć co najmniej 10% uprawnionych, to Zebranie Wiejskie odbyte w 
drugim terminie jest ważne bez względu na liczbę uczestników. Drugi termin nie może być wcześniej niż za 
pół godziny.”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Ołdak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2016 r.

Poz. 1554


		2016-02-19T13:46:20+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




